
 

1 

 

 

Dz-02.0021.11.2022 

 

 

Uchwała Nr XLII/211/2022 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 17 listopada 2022 roku 

 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa ws. zwiększenia zainteresowania 

sprawami Naszej Dzielnicy poprzez przygotowanie audiowizualnych materiałów 

informacyjnych przez miejski kanał telewizyjny “Kraków.pl” i platformę “Play 

Kraków” 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6696) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki zwraca się z wnioskiem do Prezydenta Miasta Krakowa  

o zwiększenie zainteresowania sprawami Naszej Dzielnicy poprzez przygotowanie 

audiowizualnych materiałów informacyjnych przez miejski kanał telewizyjny “Kraków.pl” 

i platformę “Play Kraków”. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Z-ca Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Mieczysław Czytajło 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki zwraca się z prośbą o większe zainteresowanie sprawami 

Naszej Dzielnicy poprzez przygotowanie audiowizualnych materiałów informacyjnych przez 

miejski kanał telewizyjny “Kraków.pl” i platformę “Play Kraków”. 

Nasza Rada ma do przekazania mieszkańcom wiele bieżących informacji dotyczących życia 

dzielnicy, które warto przedstawić w formie materiałów reporterskich oraz newsowych.  



 

2 

 

W tym m. in. informacje o organizowanych na terenie Dzielnicy wydarzeniach kulturalnych 

czy edukacyjnych. 

Zarówno kanał telewizyjny “Kraków.pl”, jak i platforma “Play Kraków” są bardzo dobrym 

miejscem, aby informować o działaniach skierowanych bezpośrednio do mieszkańców 

Dzielnicy II oraz tych, które odbywają się na terenie Dzielnicy II, ale są skierowane do 

mieszkańców całego miasta. 

Platforma “Play Kraków” stwarza dodatkowo szanse na długotrwałą współpracę, wspieranie 

rozwoju i promowanie wielu miejskich instytucji, w tym edukacyjnych, które działają na 

terenie Dzielnicy II. 


